warszawsko-wiedeńskiej i warszawsko-bydgoskiej przez Kowel ustanowioną została nowa taryfa specjalna z obniżeniami opłatami przewozowemi z dnia 1 (13) kwietnia i 1 (13) lutego r. b., zastępującemi odpowiednio opłaty specjalnej taryfy nr 6 południowo-warszawskiego związka z dnia 10 (22) lipca 1884 r. (507)

## OSTRZEŻENIE

Kto przy nabywaniu papierosów „**ZARJA**” wyrabianych od lat wielu w fabryce naszej, niechce być wprowadzonym w błąd, raczy zwrócić uwagę na różnice, jakie zachodzą w **cebach zewnętrznych** pomiędzy temi, a papierosami również „**Zarja**” wypuszczonemi od niedawna przez wspólnienną z nami firmę.— Cechy te są: